bēditatē cūdā cūitati in pulcra
et spaciōsa planicie cōstitute.
Qd declarādo possimus ad dēre
quia p̄ certō padisus dicit̄ māe
pter inexhaustibile abundā-
ciā: dicit̄ cītas i· cuiū vītas p̄
pter in diuīsibile caritatis aīcī-
am et concordie colligantia: di-
citur planicies propter delecta-
bilē amētātē: dicitur spaciōsa
propter inextimabile quāti-
tatem Baruch xiiij. **I** isabel q̄
magna est domus dei. **D**ed fūe-
ra ad illud mare seu ad illā cūi-
tate valde difficultis ē accessus.
Est enim necesse transire p̄ artā
semitā iusticie inter scopulos
et asperitatem tribulacionū īter
gentes cupiditatum et malarū
inflammacionum. et īter aq̄s
voluptatum et malarū delectaci-
onum Eccl. xv. **I**gnē et aquam
apposui tibi: ad quod volueris
extende manū. **O**poret igit̄
q̄ homo sit cautus. vt p̄ semitā
iusticie transeat. ne forte in ali-
qd periculū incidat. et ad here-
ditatē glorie nō attingat. sicut
dicit̄ **N**ath. viij. **A**rta ē via que
ducit ad vitam. **V**el dic q̄ pi-
cula que facilitatē vie celestiū et
salutis impediunt signūt einenci-
as diuīcias et delicias. **S**copuli
eminētias signūt ad quas
difficilis ē ascensus. facilis tam
et periculosus est casus. ignis si-
gnificat diuīcias q̄ sc̄ suos pos-
sessores vrūt et eos p̄ auariciā
fatigāt et icēdūt. **A**q̄ v̄o signūt de-

licias que suos amatores mer-
gunt. et eos per vīcia putrefa-
ciūt et corrūpunt. **V**aue igit̄
q̄ artā semitā religiomis iusticie
et peitentie p̄ gredēris vt ita rē
transcas. et vt ita iuste et sc̄e vi-
uas q̄ ista picula p̄ affīm et de-
sideriū nō impingas. ne forte p̄
supbiā auariciā et luxuriā peas
et ab ingressu glotie ītrocedas
Psa. xxx. **H**ac via ābulate. non
declinetis ex ea. nec ad dexterā.
nec ad sinistrā. **N**ō ecīa q̄ h̄
dicit̄ q̄ introitus huius seculi sūt
periculosi dolentes mali et picu-
lorū plei. **A**ld applicatur ad vi-
tā p̄ntē p̄ quā īgrediūt i h̄ m̄dū

Dic poit̄ illa ppbeccia de
po q̄ a pluribz doctoribz
bus allegat̄. **F**c̄e īquit
t̄ps vejet et appaēbit cītas et on-
det̄ q̄ nē subducit̄ era. reuelabit̄
fili? me? ib̄s cū hijs q̄ cū illo io-
cūdabūt̄ q̄ īlicti sūt in annis q̄:
dringētis et erit p̄ annos illos
moriet̄ fili? me? ib̄s et hoīes q̄
spiraī h̄nt oēs et dūteſ ſel m̄ ī ā-
tiquū ſilētū dieb̄ vīj vt fuit i di-
eb̄ p̄ oribz īmīcīs et p̄ septē di-
es excitabit̄ qd̄ nō dū viuit ſeau-
lū et moriet̄ corruptū et prōptu-
aria reddēt̄ q̄ eis īmēdata sūt ā-
nue et īuelabit̄ altissi? sup ſedē
iudicij et p̄tāſibūt̄ miserie et fi-
des dualesq; et p̄ ſubſeq̄t̄ a m̄c̄s
ostēdetur iusticie vigebunt et in
iusticie non dominabuntur.
Ista ad h̄am videntur dicta de
aduentu xp̄i. q̄r quātū ad p̄mū